-

--
- I

-

PREFEIT U R A MUN ICIPAL~

AGUDOS I

LEI N° 3.614 DE 09 DE MAIO DE 2.006
CRIA CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO E DÁ OUTRAS
PROVIDÉNCIAS

--
'--

:1
---
-

----
- I---

---------

JOSÉ CARLOS OCTAVIANI. Prefeito Municipal de Agudos. Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipa l aprovou e ele sanciona e promulga a segui nte lei:

Ar!. 1° - Fica criado 01 (um) cargo de TÉCNICO EM SEGURANÇA
DO TRABALHO. referência "M". lotado no Gabinete do Prefeito. para regula r
provimento efetivo através de concurso publico, com requisito em curso em
T écnico em Segurança do Trabalho.

Art . 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das
dotações próprias do orçamento vigente.

Art . 3° - Esta Le i entrara em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Munic,pal de Agudos, 09 de maio de 2.006.

\C ~ti({l' r-,
JOSE CARLOS OCTAVIANI

'1efeil o Mí:.nicipal